新疆生产建设兵团第七师胡杨河市兴边富民行动领导小组办公室

关于对第七师胡杨河市兴边富民行动
2020 年度项目入库立项的公示

根据兵团《关于提前下达 2020 年中央财政专项扶贫资

金预算的通知》，下达第七师胡杨河市 2020 年兴边富民行动

项目资金 277 万元（包括 4 万元管理费）。依据《兵团兴边

富民行动项目管理暂行办法》和指标额度，师市唯一边境团

场 137 团提交了项目申请，该项目符合兴边富民行动项目投

向。根据入库程序，经征求师市兴边富民行动领导小组成员

单位意见，现予以公示，具体项目及建设内容如下：

一三七团兴边富民行动七连人居环境整治项目。总投资

273 万元，主要建设内容为新建连队居民区道路。项目建成

后可有效改善各族群众人居环境、提高生产生活水平、增强

凝聚力和向心力，增强边境团场综合实力、推动经济社会发

展，为边境团场更好履行“三大功能”、发挥“四大作用”，

同步全面建成小康社会奠定坚实基础。

公示期 7 个工作日，时间 2020 年 7 月 15 日至 7 月 23

日。公示期内如有异议，请与师市兴边富民行动领导小组办

公室联系。联系电话：0992-6687118

第七师胡杨河市兴边富民行动

领导小组办公室

2020 年 7 月 15 日